103 haec quamquam H non est H 105 tellus H

contenti tacita sed pietate sumus.

125 et tamen haec tangent aliquando Caesaris aures:
nil illi toto quod fit in orbe latet.
tu certe scis hoc, superis ascite, nidesque,
Caesar, ut est oculis sublita terra tuis:
tu nostras audis inter connexa locatus
130 sidera, sollicito quas damus ore, preces.
perueniant istuc et carmina forsitan illa,
quae de te misi caelite facta nouo.
anguror his igitur fleeti tua numina: nec tu
immerito nomen mite parentis habes.

10. Haec mihi Cimmerio bis tertia ducitur aestas
litore pellitos inter agenda Getas.
ecquos tu silices, ecquod, carissime, ferrum
duritiae confers, Albinouane, meae?
5 gutta eauat lapidem, consumitur anulus usu,
et teritur pressa nonne aduncus humo:
tempus edax igitur praeter nos omnia perdit:
cessat duritia mors quoque nieta mea.
exemplum est animi nimium patientis Vlices,
10 iactatus dubio per duo lustra mari:

125 sed tamen P et tangent tamen haec ε tangent τ || caesaris
iram C¹ 126 illi βψ prob. Burmann illum β²CDEFGLεN non illum
P || quod sit EFGLPψ 127 scis haec l' en E hec CDFGP || aecite
EL 128 et est CDEFGLNP 130 PRAECES A¹ 131 perueniant
ΑβDGψ II. peruenient ENψ peruenient CFLPε || istie CL istuc ΑβEG
illuc DFeNP 132 TEMISSCELITE A¹ 133 tua fleeti L || tua pectora
N 134 precantis habes L

IV, 10 Albinouano β Albinouano amico suo E hanc epistolam mittit
albinouano P 1 hec mihi βCDGL¹P hic EL²Nψ II. hoc F || cim-
merio β¹OĒG chimerio L in exino β² bistonio DNP in emonio C *Medie. pr.* [ψ] in eumenio F in enxino εψ nereo τ 2 pellitas β 3 ec-
quos—ecquod *duo codit.* II. et quos—et quod βCDELNP et quos—et
quos F et tu quos—et quod G || seilices N 6 et teritur βCDEFGεNP
conteritur L atteritur nel deteritur *coni.* II. || passa τ 7 perdet
βCFGLNPω II. perdit DE M 8 men est F 9 sapientis ε corr.

126 illum II.M 10, 1 hic II.M 6 atteritur M 7 perdet?
II 9 Vlysses II

tempora solliciti sed non tamen omnia fati
pertulit, et placidae saepe fuere morae.
an graue sex annis pulchram fuisse Calypso
aequoreaque fuit concubuisse deae?
15 excipit Hippotades, qui dat pro munere uentos,
curnet ut impulsos utilis aura sinus.
nec bene cantantis labor est audire puellas,
nec degustanti lotos amara fuit.
hos ego qui patriae faciant obliuia suos
20 parte meae uitiae, si modo dentur, emam!
nec tu contuleris urbem Laestrygonis unquam
gentibus obliqua quas obit Hister aqua:
nec uincet Cyclops saenum feritate Phyacen,
qui quota terroris pars solet esse mei?
25 Scylla feris trunko quod latret ab inguine monstris,
Heniochae nautis plus nocuere rates.
nec potes infestis conferre Charybdin Achaeis,
ter licet epotum ter uomat illa fretum:
qui quamquam dextra regione licentius errant,
30 securum latus hoc non tamen esse simunt.
hic agri infrondes, hic spicula tineta uenemis,
hic freta uel pediti peruia reddit hiemps,